

**ПРИЛОЖЕНИЕ 2**

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество во дървесина/дка/тона	Стойност на услугата - лв./куб.м./дка/тон без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
20	163г	червен дъб	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	16	21,45	343,20	
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	110	12,87	1415,70	
			Средна - Минни подпори	пл.куб.м.	8	21,45	171,60	
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	25	21,45	536,25	
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	400	12,87	5148,00	
			<b>Всичко за подотдела:</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>355</b>		<b>7614,75</b>	
	393е	цер	Едра - технологична д-на	пр.куб.м.	43	12,87	553,41	
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	45	12,87	579,15	
			Средна - Минни подпори	пл.куб.м.	3	21,45	64,35	
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	27	21,45	579,15	
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	415	12,87	5341,05	
		келяв габър	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	92	12,87	1184,04	
		клен	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	18	12,87	231,66	
			<b>Всичко за подотдела:</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>398</b>		<b>8532,81</b>	
			<b>Общо за обект №20 :сеч, разкриване, извоз до временен склад .</b>		<b>пл.куб.м.</b>	<b>753</b>		<b>16147,56</b>
			<b>Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване.</b>		<b>тон</b>	<b>180</b>	<b>17,96</b>	<b>3232,44</b>
			<b>Всичко за обект №20: добив и подвоз .</b>					<b>19380,00</b>

Възложител:..П..

инж.Петър Железов  
Директор : ДГС Нови пазар

чл.59 от ЗЗЛД:...П..  
Р-л счетоводен отдел

Изпълнител:...П...

чл.59 от ЗЗЛД  
Управител ЕООД "Неша"

ДГС"Нови пазар"